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X международные соревнования

 по метанию молота на призы
Заслуженного мастера спорта

Ивана Тихона



Главный судья соревнований: Демидик С.И. НК  г.Слоним
Главный секретарь соревнований: Демидик Д.С. 1К  г.Минск

DNS не стартовал
0 DNF сошел (справка)

NM нет результата
DQ дисквалификация

Главная судейская коллегия:

Условные обазначения:



07.07.2014 д.Жировичи, стадион ГАТК

Начало: 11:30

Место Фамилия, Имя Год рождения Город Ведомство Рез-т Разряд
1 Сю Синь Ин 1997 КНР 61,43 МС Цицорин
2 Ковалевич Юлия 1997 Брест МСиТ 56,02 МС Носов, Рассофонов
3 Романович Татьяна 2000 Минск МСиТ 53,21 КМС Тарасевич Н.В.
4 Глушнева Ольга 1997 Гродно МСиТ 49,69 КМС Бабуркин
5 Дербук Виктория 1997 Лида МСиТ 34,11 3 Германюк Н.В.
6 Литвинко Мария 1997 Витебск МСиТ NM б/р Попел М.А.
7 Масловская Анастасия 1996 Витебск МСиТ NM б/р Попел М.А.

в\к Гурина Анна 1999 Лида МСиТ 43,13 1 Германюк Н.В.
в\к Соболева Анна 2001 Лида МСиТ 43,00 1 Германюк Н.В.

1 2 3 4 5 6
1 Литвинко Мария 1997 Витебск МСиТ х х х х х х
2 Ковалевич Юлия 1997 Брест МСиТ 56,02 54,27 х х х х
3 Масловская Анастасия 1996 Витебск МСиТ х х х х х х
4 Романович Татьяна 2000 Минск МСиТ х 46,83 47,83 53,21 51,60 х
5 Дербук Виктория 1997 Лида МСиТ х 32,12 х х 34,11 х
6 Сю Синь Ин 1997 КНР 57,11 х 58,30 59,47 60,25 61,43
7 Глушнева Ольга 1997 Гродно МСиТ 48,80 48,59 49,69 48,43 х 48,65

в\к Гурина Анна 1999 Лида МСиТ х 43,13 х
в\к Соболева Анна 2001 Лида МСиТ 42,89 х 43,00

Международные соревнования по метанию молота на призы ЗМС Ивана Тихона 

Юниорки 1996-97 гг. рождения     Молот 4 (кг)

ФИО тренера

№ п/п Фамилия, Имя Год рождения Город Ведомство Попытки(м)
Сайт СДЮШОР №3 г.Слонима http://sdushor3.ihb.by/



07.07.2014 д.Жировичи, стадион ГАТК

Начало: 13:00

Место Фамилия, Имя Год рождения Город Ведомство Рез-т Разряд
1 Метеленко Александр 2000 Новополоцк МСиТ 59,91 2 Грудцына П.С.
2 Трамбович Владислав 2000 Гродно Динамо 56,19 3 Афанасьевы
3 Шабасов Денис 2000 Новополоцк МСиТ 54,94 3 Грудцына, Большакова, Барсуков
4 Якимович Алексей 2001 Гродно Динамо 47,27 1юн. Афанасьевы
5 Пилипчик Артем 2000 Гродно Динамо 39,70 2юн. Афанасьевы
6 Жебрак Максим 2001 Зельва МСиТ 36,72 б/р Голоско Г.А.
7 Бралковский Евгений 2001 Гродно Динамо 36,31 б/р Борсук, Афанасьевы
8 Русилевич Максим 2001 Слоним МСиТ 35,88 б/р Демидик С.И.
9 Кулешевич Михаил 2000 Слоним МСиТ 32,56 б/р Демидик С.И.

10 Меньшеник Владислав 2001 Гродненский р-н МСиТ 32,15 б/р Юрченко А.Ю.
11 Полуйко Александр 2000 Слоним МСиТ 30,00 б/р Демидик С.И.
12 Василевсский Серафим 2000 Слоним МСиТ 29,88 б/р Демидик С.И.
13 Москалев Артур 2001 Витебск МСиТ NM б/р Попел М.А.
14 Горчичко Иван 2001 Зельва МСиТ NM б/р Голоско Г.А.

1 2 3 4 5 6
1 Трамбович Владислав 2000 Гродно Динамо 46,81 52,20 56,19 50,49 53,61 х
2 Меньшеник Владислав 2001 Гродненский р-н МСиТ 32,12 х 32,15
3 Пилипчик Артем 2000 Гродно Динамо х 39,70 37,57 37,46 39,51 39,13
4 Русилевич Максим 2001 Слоним МСиТ 34,65 34,47 35,88 35,43 х х
5 Москалев Артур 2001 Витебск МСиТ х х х
6 Якимович Алексей 2001 Гродно Динамо х 45,50 х х 46,43 47,27
7 Кулешевич Михаил 2000 Слоним МСиТ 32,56 х х
8 Горчичко Иван 2001 Зельва МСиТ х х х
9 Полуйко Александр 2000 Слоним МСиТ х х 30,00

10 Бралковский Евгений 2001 Гродно Динамо 36,31 х х 27,70 х 27,30
11 Жебрак Максим 2001 Зельва МСиТ х 36,72 х 33,54 х 29,72
12 Василевсский Серафим 2000 Слоним МСиТ х 29,88 х
13 Метеленко Александр 2000 Новополоцк МСиТ 59,91 х х 56,90 56,80 55,75
14 Шабасов Денис 2000 Новополоцк МСиТ 47,31 47,67 54,94 50,61 х х

ФИО тренера

Попытки(м)

Международные соревнования по метанию молота на призы ЗМС Ивана Тихона 

Юноши 2000-2001 гг. рождения     Молот 5 (кг)

№ п/п Фамилия, Имя Год рождения Город Ведомство
Сайт СДЮШОР №3 г.Слонима http://sdushor3.ihb.by/



07.07.2014 д.Жировичи, стадион ГАТК

Начало: 14:20

Место Фамилия, Имя Год рождения Город Ведомство Рез-т Разряд
1 Ощепкова Анастасия 2001 Волковыск МСиТ 52,81 2 Цандер
2 Зайцева Александра 2000 Могилев МГУОР 46,67 2 Воронцов И.В.
3 Шаврукова Ксения 2000 Новополоцк МСиТ 43,90 2 Грудцына, Большакова, Барсуков
4 Дервоед Диана 2001 Новополоцк МСиТ 41,48 3 Грудцына, Большакова, Барсуков
5 Соболева Анна 2001 Лида МСиТ 41,15 3 Германюк Н.В.
6 Яскевич Полина 2001 Зельва МСиТ 31,98 1юн. Голоско Г.А.
7 Трусс Дарья 2001 Ошмяны МСиТ 31,38 1юн. Вишневская Е.Ф., Германюк Н.В.
8 Вильчевская Милана 2001 Вороново МСиТ 15,52 б/р Овсейчик Н.Н.
9 Артемова Антонина 2000 Слоним МСиТ 13,00 б/р Демидик Д.С.

10 Павлюкевич Татьяна 2000 Брест МСиТ DNS б/р Носов, Рассофонов
11 Шадыева Айлара 2000 Зельва МСиТ DNS б/р Голоско Г.А.
12 Володкевич Екатерина 2000 Брест МСиТ DNS б/р Носов, Рассофонов
13 Липская Анна 2000 Витебск МСиТ DNS б/р Попел М.А.

1 2 3 4 5 6
1 Зайцева Александра 2000 Могилев МГУОР х х 42,46 х 46,67 х
2 Артемова Антонина 2000 Слоним МСиТ 13,00 х х
3 Шадыева Айлара 2000 Зельва МСиТ - - -
4 Соболева Анна 2001 Лида МСиТ х 36,34 41,02 38,09 39,79 41,15
5 Володкевич Екатерина 2000 Брест МСиТ - - -
6 Трусс Дарья 2001 Ошмяны МСиТ х х 29,92 28,72 х 31,38
7 Павлюкевич Татьяна 2000 Брест МСиТ - - -
8 Яскевич Полина 2001 Зельва МСиТ 27,73 31,69 31,98 х х 29,12
9 Вильчевская Милана 2001 Вороново МСиТ х х 13,33 15,07 15,52 15,51

10 Липская Анна 2000 Витебск МСиТ - - -
11 Дервоед Диана 2001 Новополоцк МСиТ 41,48 х 38,67 х х х
12 Шаврукова Ксения 2000 Новополоцк МСиТ х 42,37 х 42,66 43,15 43,90
13 Ощепкова Анастасия 2001 Волковыск МСиТ 51,35 52,81 х х х 49,02

Международные соревнования по метанию молота на призы ЗМС Ивана Тихона 

Девушки 2000-2001 гг. рождения     Молот 3 (кг)

ФИО тренера

№ п/п Фамилия, Имя Год рождения Город Ведомство Попытки(м)
Сайт СДЮШОР №3 г.Слонима http://sdushor3.ihb.by/



07.07.2014 д.Жировичи, стадион ГАТК

Начало: 15:10

Место Фамилия, Имя Год рождения Город Ведомство Рез-т Разряд
1 Боровков Дмитрий 1999 Гродно МСиТ 72,25 КМС Бабуркин А.С.
2 Моисеенко Ян 1998 Минск МСиТ 68,86 КМС Тарасенко Н.В.
3 Чучвага Дмитрий 1998 Могилев МГУОР 66,70 1 Воронцов И.В.
4 Суддал Даниил 1998 Гродно Динамо 65,67 1 Афанасьевы
5 Валюкевич Александр 1999 Вороново МСиТ 48,22 1юн. Овсейчик Н.Н.
6 Кононович Никита 1999 Минск МСиТ 42,12 2юн. Тарасенко Н.В.
7 Демидик Александр 1998 Слоним МСиТ 41,14 2юн. Демидик С.И.
8 Колбаско Валентин 1999 Минск МСиТ 40,18 2юн. Тарасенко Н.В.

1 2 3 4 5 6
1 Чучвага Дмитрий 1998 Могилев МГУОР 64,30 66,70 63,66 х х х
2 Кононович Никита 1999 Минск МСиТ 42,12 х х
3 Суддал Даниил 1998 Гродно Динамо 61,23 64,42 х х 65,67 61,44
4 Колбаско Валентин 1999 Минск МСиТ х 40,18 х
5 Валюкевич Александр 1999 Вороново МСиТ 42,05 45,22 х 48,22 х х
6 Моисеенко Ян 1998 Минск МСиТ х 63,70 67,39 68,86 65,96 62,74
7 Демидик Александр 1998 Слоним МСиТ х х 41,14
8 Боровков Дмитрий 1999 Гродно МСиТ 71,31 х 68,87 72,08 72,25 70,73

Международные соревнования по метанию молота на призы ЗМС Ивана Тихона 

Юноши 1998-99 гг. рождения     Молот 5 (кг)

ФИО тренера

№ п/п Фамилия, Имя Год рождения Город Ведомство Попытки(м)
Сайт СДЮШОР №3 г.Слонима http://sdushor3.ihb.by/



07.07.2014 д.Жировичи, стадион ГАТК

Начало: 16:30

Место Фамилия, Имя Год рождения Город Ведомство Рез-т Разряд
1 Масалович Даяна 1998 Могилев МГУОР 60,93 2 Воронцов И.В.
2 Воеводко Кристина 1999 Новополоцк МСиТ 56,43 2 Грудцына, Большакова, Барсуков
3 Васильева Нина 1998 Новополоцк МСиТ 49,60 2 Грудцына, Большакова, Барсуков
4 Барковская Ксения 1999 Новополоцк МСиТ 48,83 2 Грудцына, Большакова, Барсуков
5 Третьяк Анна 1998 Гродненский р-н МСиТ 47,82 2 Германюк Н.В.
6 Гурина Анна 1999 Лида МСиТ 41,15 3 Микша, Кривеня, Германюк Н.В.
7 Нургазиева Виктория 1999 Гродно МСиТ NM б/р Германюк Н.В.

1 2 3 4 5 6
1 Масалович Даяна 1998 Могилев МГУОР 59,38 х 60,52 58,72 60,93 57,31
2 Воеводко Кристина 1999 Новополоцк МСиТ 54,38 х 56,43 53,00 55,86 56,35
3 Третьяк Анна 1998 Гродненский р-н МСиТ 43,50 х 47,82 47,52 45,74 45,50
4 Барковская Ксения 1999 Новополоцк МСиТ 48,00 48,83 47,30 х 48,67 х
5 Гурина Анна 1999 Лида МСиТ 41,15 х 38,90 х х 39,57
6 Васильева Нина 1998 Новополоцк МСиТ 47,92 49,60 49,50 х 48,10 х
7 Нургазиева Виктория 1999 Гродно МСиТ х х х х х х

Международные соревнования по метанию молота на призы ЗМС Ивана Тихона 

Девушки 1998-99 гг. рождения     Молот 3 (кг)

ФИО тренера

№ п/п Фамилия, Имя Год рождения Город Ведомство Попытки(м)
Сайт СДЮШОР №3 г.Слонима http://sdushor3.ihb.by/



07.07.2014 д.Жировичи, стадион ГАТК

Начало: 17:20

Место Фамилия, Имя Год рождения Город Ведомство Рез-т Разряд
1 Гун Ши Си Ен 1996 КНР 72,75 КМС Цицорин
2 Пекарчик Иван 1996 Минск МСиТ 69,27 КМС Тарасенко Н.В.
3 Валевич Андрей 1997 Новополоцк МСиТ 58,83 1 Грудцына, Большакова, Барсуков
4 Никончук Андрей 1997 Минск МСиТ 40,44 3 Тарасенко Н.В.
5 Свиридов Игорь 1997 Минск МСиТ 35,52 б/р Тарасенко Н.В.
6 Дударев Глеб 1996 Витебск ВГУОР NM б/р Попел М.А.
7 Ивашкевич Роман 1997 Новополоцк МСиТ NM б/р Барсуков В.И.

в\к Ван Юн 1987 КНР 7,260 кг 72,28 Цицорин

1 2 3 4 5 6
1 Дударев Глеб 1996 Витебск ВГУОР х х х
2 Никончук Андрей 1997 Минск МСиТ х х х х х 40,44
3 Свиридов Игорь 1997 Минск МСиТ 35,52 х х
4 Валевич Андрей 1997 Новополоцк МСиТ 57,57 54,60 58,83 53,07 х х
5 Пекарчик Иван 1996 Минск МСиТ 68,08 67,91 х 68,00 69,27 68,70
6 Ивашкевич Роман 1997 Новополоцк МСиТ х х х
7 Гун Ши Си Ен 1996 КНР х х 66,56 68,57 69,80 72,75

в\к Ван Юн 1987 КНР 7,260 кг 69,99 69,92 72,28 х 71,25 68,40

Международные соревнования по метанию молота на призы ЗМС Ивана Тихона 

Юниоры 1996-97 гг. рождения     Молот 6 (кг)

ФИО тренера

№ п/п Фамилия, Имя Год рождения Город Ведомство Попытки(м)
Сайт СДЮШОР №3 г.Слонима http://sdushor3.ihb.by/



08.07.2014 д.Жировичи, стадион ГАТК

Начало: 10:00

Место Фамилия, Имя Год рождения Город Ведомство Рез-т Разряд
1 Морозов Владислав 2003 Новополоцк СК ФПБ 42,49 2юн. Грудцына П.С.
2 Корень Максим 2002 Слоним МСиТ 36,38 3юн. Демидик С.И.
3 Горбач Александр 2002 Гродно Динамо 32,22 3юн. Афанасьевы
4 Цимбалист Артур 2003 Гродненский р-н МСиТ 17,15 б/р Юрченко А.Ю.
5 Волонтиров Максим 2003 Лида МСиТ NM б/р Юрченко А.Ю.
6 Марцалов Ян 2002 Гродно Динамо NM б/р Афанасьевы
7 Пригожий Даниил 2003 Новополоцк МСиТ NM б/р Грудцына П.С.

1 2 3 4 5 6
1 Корень Максим 2002 Слоним МСиТ х 27,95 30,10 36,38 32,13 34,26
2 Горбач Александр 2002 Гродно Динамо 30,33 29,02 31,65 х 32,22 х
3 Волонтиров Максим 2003 Лида МСиТ х х х х х х
4 Цимбалист Артур 2003 Гродненский р-н МСиТ 14,70 х 17,15 х 11,68 10,16
5 Морозов Владислав 2003 Новополоцк СК ФПБ 40,94 41,16 42,49 42,18 х 40,60
6 Марцалов Ян 2002 Гродно Динамо х х х х х х
7 Пригожий Даниил 2003 Новополоцк МСиТ х х х х х х

Международные соревнования по метанию молота на призы ЗМС Ивана Тихона 

Юноши 2002 и моложе     Молот 4 (кг)

ФИО тренера

№ п/п Фамилия, Имя Год рождения Город Ведомство Попытки(м)
Сайт СДЮШОР №3 г.Слонима http://sdushor3.ihb.by/



08.07.2014 д.Жировичи, стадион ГАТК

Начало: 10:50

Место Фамилия, Имя Год рождения Город Ведомство Рез-т Разряд
1 Малмыго Ксения 2002 Вороново МСиТ 37,12 3 Овсейчик Н.Н.
2 Ракутис Валерия 2002 Слоним МСиТ 36,10 3 Германюк Н.В.
3 Григорьева Дарья 2003 Зельва МСиТ 20,12 б/р Голоско Г.А.
4 Ровинская Вероника 2002 Гродненский р-н МСиТ 19,19 б/р Германюк Н.В.
5 Букель Мариолла 2002 Островец МСиТ 19,01 б/р Блашкевич А.
6 Навиченко Анастасия 2003 Новополоцк МСиТ NM б/р Карпушенко И.Г.
7 Измайлова Римма 2002 Новополоцк МСиТ NM б/р Грудцына П.С.

1 2 3 4 5 6
1 Григорьева Дарья 2003 Зельва МСиТ 18,46 х 18,55 19,95 20,12 16,90
2 Малмыго Ксения 2002 Вороново МСиТ 31,84 32,45 30,10 34,46 37,12 33,15
3 Ракутис Валерия 2002 Слоним МСиТ х х х 36,10 22,47 х
4 Букель Мариолла 2002 Островец МСиТ х х 19,01 х х х
5 Ровинская Вероника 2002 Гродненский р-н МСиТ 18,13 х х 19,19 х х
6 Навиченко Анастасия 2003 Новополоцк МСиТ х х х х х х
7 Измайлова Римма 2002 Новополоцк МСиТ х х х х х х

Международные соревнования по метанию молота на призы ЗМС Ивана Тихона 

Девушки 2002 и моложе     Молот 3 (кг)

ФИО тренера

№ п/п Фамилия, Имя Год рождения Город Ведомство Попытки(м)
Сайт СДЮШОР №3 г.Слонима http://sdushor3.ihb.by/


